

ŻŁOBEK MISIO PISIO
ul. Jeżewskiego 11 m.2
02-769 Warszawa
REG. 146496021 NIP: 6121803908

pieczęć firmowa

**Do Dziekana
Wydziału Nauk o Zdrowiu
Sz. P. dr n. med. Agaty Wolskiej – Adamczyk**

**Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 18
02-366 Warszawa**

List polecający

Żłobek Misio Pisio to prywatna placówka, prowadząca działalność dydaktyczną, opiekuńczą, wychowawczą oraz pielęgnacyjną dla dzieci w wieku od 1 roku do 3 lat. Dzieci w żłobku przebywają w grupach odpowiednich dla siebie ze względu na wiek i potrzeby rozwojowe.

U naszych podopiecznych rozwijamy umiejętności pozwalające im sprostać wymaganiom stawianym w życiu codziennym, uczymy samodzielności, dzielenia się i zabawy w grupie. Maluchy znajdują się pod opieką doświadczonych i zaangażowanych w swoją pracę nauczycieli posiadających wykształcenia z zakresu pedagogiki wczesnoszkolnej i wychowania przedszkolnego. Żłobek angażuje przede wszystkim osoby kochające dzieci i swoją pracę oraz stawiające dobro oraz komfort swoich podopiecznych na pierwszym miejscu.

Gwarantujemy całodienne wyżywienie maluszków uwzględniając wskazania i sugestie rodziców. Współpracujemy ze sprawdzoną firmą cateringową, która specjalizuje się w przygotowywaniu posiłków dla dzieci w wieku żłobkowym. Zdajemy sobie sprawę, że nawyki żywieniowe powinny zostać przekazane już we wczesnym okresie dorastania. Tylko tym sposobem mogą zostać utrzymane i rozwijane z każdym rokiem.

Wiemy jak duży wpływ na jakość życia człowieka ma odpowiednio zbilansowana dieta. Wykształcenie specjalistów kompleksowo przygotowanych do pracy w tym obszarze jest niezmiernie potrzebne. Warto zwrócić uwagę, że szczególnie cennym będzie posiadanie kwalifikacji do pracy w charakterze dietetyka z pacjentami w różnych grupach wiekowych. Należy jednak pamiętać, że jest to możliwe tylko dzięki poznaniu poprzez lata nauki specyfiki pracy z pacjentem zdrowym oraz chorym. Za tego typu przygotowanie zawodowe mogą odpowiadać tylko i wyłącznie wykładowcy prowadzący zajęcia o charakterze praktycznym oraz opiekunowie w czasie studenckich praktyk zawodowych.

Program 6-semestralnych studiów licencjackich na kierunku Dietetyka został opracowany właśnie pod kątem rzeczywistego zapotrzebowania obecnego społeczeństwa. To tylko dzięki dobrze przygotowanej kadrze edukatorów zdrowia jesteśmy w stanie nauczyć również bardzo młode osoby zasad zdrowego trybu życia. Do tego potrzebne jednak są ugruntowane podstawy z zakresu nauk medycznych i nauk o zdrowiu oraz nauk o kulturze fizycznej.

Agata Wolska - Adamczyk

podpis osoby upoważnionej